5

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报

告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动

中没有重大违法记录的声明等；

审计或财务报告说明：

1、提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财

务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与

银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

2、供应商提供企业有关财务会计制度。

4.1营业执照副本

6

4.2依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

7

8

9

10

11

4.3审计或财务报告

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

4.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：南阳科技职业学院、河南省城投项目管理有限公司

本供应商就参与“南阳科技职业学院新能源汽车技术虚拟仿真实训基地项

目”（项目编号：2025-11-43，标段编号：2025-11-43-2）竞争性谈判活动，

郑重作出如下承诺：

一、设备保障能力

具备完成本项目所需的生产、供货、安装及调试设备，包括但不限于与虚

拟仿真设备、服务器、教学系统相关的研发测试设备、集成装配设备、运输配

送设备及售后维修工具，可满足各标段合同约定的交货期及质量要求。

拥有符合项目技术标准的硬件检测设备和软件测试环境，能确保所供货物

的性能参数、兼容性及稳定性达到采购需求规定的标准。

配备专门的仓储设施及物流保障体系，可实现货物安全存储、及时配送及

现场安装部署，保障项目在45日历天内完成供货、安装及调试。

二、专业技术能力

拥有一支具备新能源汽车技术、虚拟仿真系统开发、教学设备集成等相关

专业背景的技术团队，团队成员具备相应的从业资质及项目经验，可熟练完成

设备安装、系统调试、技术培训等工作。

具备与本项目相关的技术研发能力，可针对虚拟仿真实训软件、教学管理

平台等核心产品提供技术支持，能够快速响应并解决项目实施及质保期内的技

术问题。

过往已成功完成类似虚拟仿真实训基地建设、教学设备集成等项目，具备

丰富的项目实施经验及完善的技术服务流程，可保障本项目顺利推进及后续售

后服务高效开展。

本供应商保证上述承诺真实有效，若存在虚假承诺，将自愿承担《中华人

民共和国政府采购法》等相关法律法规规定的法律责任，同时放弃成交资格。

供应商（盖章）：四川巨力众诚信息技术有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年12月10日

34

4.5近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

任艳代表四川巨力众诚信息技术有限公司向本项目的采购人和采购代理机

构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：四川巨力众诚信息技术有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年12月10日

35

4.6信用查询

失信被执行人

重大税收违法失信主体

36

政府采购严重违法失信行为记录名单

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.1营业执照副本

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.2依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.3审计或财务报告

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.5近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.6信用查询